

Investeringselskabet Nordre Boulevard 76, Varde ApS
Skovridervej 27, 6715 Esbjerg N

CVR-nr. 10 05 91 51

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2021.

Bjarke Lauge Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet Investeringsselskabet Nordre Boulevard 76, Varde ApS
Skovridervej 27
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 10 05 91 51
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion Bjarke Lauge Christensen

Revision Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birkmosevej 20 A, 1.
6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten omfatter erhvervelse af fast ejendom til udlejningsformål.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres for de enkelte ejendomme på baggrund af en række forudsætninger, herunder de enkelte ejendommers budgetterede nettoindtjening samt fastsatte afkastkrav, if. omtalen heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis på side 13-15. Afkastkravene er fastsat, så de vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme. Der er usikkerhed forbundet med fastsættelsen af afkastkravene, if. omtale heraf i regnskabets note 2.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 2.052 t.kr. mod et overskud på 86 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	2.750.154	2.729.613
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-2.717.000
Driftsresultat	2.750.154	12.613
Andre finansielle indtægter	0	393.424
Øvrige finansielle omkostninger	-119.097	-216.390
Resultat før skat	2.631.057	189.647
1 Skat af årets resultat	-578.808	-103.814
Årets resultat	2.052.249	85.833
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.052.249	85.833
Disponeret i alt	2.052.249	85.833

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	32.183.000	32.183.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>32.183.000</u>	<u>32.183.000</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.100.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.100.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>33.283.000</u>	<u>32.183.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	300.244	160.866
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	158.985	0
Andre tilgodehavender	0	689.857
Periodeafgrænsningsposter	27.134	33.978
Tilgodehavender i alt	<u>486.363</u>	<u>884.701</u>
Likvide beholdninger	1.897.089	825.636
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.383.452</u>	<u>1.710.337</u>
Aktiver i alt	<u>35.666.452</u>	<u>33.893.337</u>

Balance 30. september

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	13.778.059	11.725.810
	Egenkapital i alt	<u>13.978.059</u>	<u>11.925.810</u>
Hensatte forpligtelser			
3	Hensættelser til udskudt skat	4.668.000	4.480.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.668.000</u>	<u>4.480.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	14.111.380	15.228.373
	Deposita	413.450	413.450
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.524.830</u>	<u>15.641.823</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	1.120.000	1.119.802
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.641	2.417
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	150.088
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	761.622	370.814
5	Anden gæld	572.300	202.583
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.495.563</u>	<u>1.845.704</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>17.020.393</u>	<u>17.487.527</u>
	Passiver i alt	<u>35.666.452</u>	<u>33.893.337</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	200.000	0	200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	11.725.810	11.725.810
Egenkapital 1. oktober 2019	200.000	11.725.810	11.925.810
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.052.249	2.052.249
	200.000	13.778.059	13.978.059

Noter

	2019/20	2018/19
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	390.808	370.814
Årets regulering af udskudt skat	188.000	-267.000
	578.808	103.814
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2019	24.229.374	24.229.374
Kostpris 30. september 2020	24.229.374	24.229.374
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2019	7.953.626	10.670.626
Årets regulering til dagsværdi	0	-2.717.000
Regulering til dagsværdi 30. september 2020	7.953.626	7.953.626
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	32.183.000	32.183.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Afkast%	Værdi af ejendomsportefølje	Regnskabsmæssig værdi	Regulering
7,25	34.259.000	32.183.000	2.076.000
7,75	32.183.000	32.183.000	0
8,25	30.107.000	32.183.000	-2.076.000

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
3. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. oktober 2019	4.480.000	4.480.000
Udskudt skat af årets resultat	<u>188.000</u>	<u>0</u>
	<u>4.668.000</u>	<u>4.480.000</u>

4. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/9 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/9 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	15.231.380	1.120.000	14.111.380	8.915.000
Deposita	<u>413.450</u>	<u>0</u>	<u>413.450</u>	<u>0</u>
	<u>15.644.830</u>	<u>1.120.000</u>	<u>14.524.830</u>	<u>8.915.000</u>

5. Anden gæld

Skyldig moms	538.623	168.906
Skyldigt honorar til revisor	15.000	15.000
Mellemregning Marc Lauge A/S	<u>18.677</u>	<u>18.677</u>
	<u>572.300</u>	<u>202.583</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 15.231 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør 32.183 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Blc Holding ApS, CVR-nr. 35486356 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.